
 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Α Ν Τ Ι Π Ρ Ο Σ Ω Π Ε Ι Α 
 
 

 
Πράξη  Αντικατάστασης Μέλους Της Επιστημονικής Επιτροπής Ειδικότητας Μηχανολόγων 

Μηχανικών Του Τ.Ε.Ε. 
 
 

Το Προεδρείο της Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε., αποτελούμενο από τον Πρόεδρο 
Νικόλαο Μήλη, τον Α΄ Αντιπρόεδρο Αντώνιο Πρωτονοτάριο, τον Β΄ Αντιπρόεδρο 
Παναγιώτη Τσώνη και τον Αναπληρωτή Γενικό Γραμματέα Σταύρο Καμαριώτη, 
κωλυομένων α) του Β΄ Αντιπροέδρου Παναγιώτη Τσώνη λόγω υποβολής παραίτησης  
(Αρ. Πρωτ. ΤΕΕ: 24470/07.09.2022 ) και β) του Γενικού Γραμματέα Κωνσταντίνου 
Σάσσαλου, λόγω του επισυμβάντος στις 4/11/2022 θανάτου του, έχοντας υπόψη: 
 
1)Ότι το Μέλος της Επιστημονικής Επιτροπής Ειδικότητας Μηχανολόγων Μηχανικών 
κος Γκάμπριελ Μανσούρ, υπέβαλε την παραίτησή του προς τον Πρόεδρο της 
Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε., με την από 18/10/2023 αίτησή του (Αρ. Πρωτ. ΤΕΕ : 
31687/18-10-2023), λόγω συνταξιοδότησής του, 
2)Την παράγραφο 1 του άρθρου 19 του Π.Δ. 7/2010 «Εκλογές για την ανάδειξη 
αιρετών μελών οργάνων του Τεχνικού Επιμελητηρίου της Ελλάδος (Τ.Ε.Ε.)», 
3) Τα τελικά αποτελέσματα των εκλογών του Τ.Ε.Ε. της 3.11.2019 για την ανάδειξη 
αιρετών Μελών οργάνων του Τ.Ε.Ε.  
 

Αποφασίζει την αντικατάσταση του παραιτηθέντος συναδέλφου Γκάμπριελ 
Μανσούρ με τη συνάδελφο Μαρία (Μαρκέλλα) Ταυρίδου, που είναι η αμέσως επόμενη 
σε σειρά επιτυχίας υποψήφια του ιδίου συνδυασμού με τον οποίο είχε εκλεγεί ο 
συνάδελφος Γκάμπριελ Μανσούρ. 
 
  Αθήνα,       .      .2023 

 
 

Το Προεδρείο της Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε. 
 
 

 
Ο Πρόεδρος                    Ο Α’ Αντιπρόεδρος       Ο Αναπληρωτής          
 Γενικός Γραμματέας 
 
 
      Νικόλαος Μήλης             Αντώνιος Πρωτονοτάριος     Σταύρος Καμαριώτης 
 
 

 
 


